Prefeitura Municipal de Laguna 1

Diário Oficial Laguna, 26 de junho / 2013Publicação Extraordinária Nº 409

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 1615/2012

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS
Nº 15/2012

O Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS,
Prefeito Municipal de Laguna-SC, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
comunica às empresas interessadas, a
ANULAÇÃO do Processo Administrativo
Licitatório nº 1615/2012, Tomada de Preços
15/2012, “Recuperação Asfáltica do trecho
acesso ao Centro (Av. Calistratto M. Salles),
no Município de Laguna-SC” de acordo com
o art. 49, § 1º da Lei Federal 8.666/93. Os
prazos do art. 109, I, alínea c, iniciam-se a
partir desta publicação.

Laguna, 26 de junho de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Laguna, 26 de junho de 2013 - Publicação Extraordinária - Nº 409

Editais

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria de

Comuniação Social - Secom.

Prefeito Municipal:

Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

E X P E D I E N T E

www.laguna.sc.gov.br

Diário Oficial

Este documento está disponível no site:

Tel.: (48) 3644-8700

A N E X O S

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS:

Total de páginas desta
edição impressa: 01 pg.

.........................................................................................